Éléments mécaniques
normalisés
BRIDAGE
BRIDES - ACCESSOIRES - VÉRINS
Votre fournisseur d'équipements Machines-Outils
☎  04 50 96 39 02    ✉  info@dibe.fr
Livraison 24h avec

M-16 x 18 17,7 20 28
Réf. a1 h e
510
M-18 x 20 19,7 24 32
M-20 x 22 21,7 28 35
M-22 x 24 23,7 32 40
M-24 x 28 27,7 36 44
Exemple Réf. : 510/M08-10
Exemple Réf. : 508R/M010
Exemple Réf. : 508L/M8X10
6
xc 45 - Rectifiés / Cémentés
Parallèles
LARDONS PERÇÉS
Réf. L (mm) larg. dispos. A1 (mm) H (mm) L2 (mm) VIS DIN 84 OU DIN 912 POIDS (g)
6322B/10-08 10 10 8 20 M4X10 15
6322B/12-08 12 12 8 20 M5X12 19
6322B/14-10 14 14 10 22 M6X16 21
6322B/16-10 16 16 10 22 M6X16 26
6322B/18-10 18 18 10 22 M6X16 30
6322B/20-10 20 20 10 22 M6X16 34
6322B/22-12 22 22 12 32 M6X16 55
6322B/24-12 24 24 12 32 M6X16 62
DIN 6322B
Exemple Réf. : 6322B/20-10
Acier xc 45 - Rectifiés / Cémentés
Étagés
LARDONS PERÇÉS
DIN 6322A
Réf. L (mm) larg. dispos. a1 (mm) h (mm) L2 (mm) VIS DIN 84 OU DIN 912 POIDS (g)
6322A/20-10 20 10 10 22 M6x10 20
6322A/20-12 20 12 10 22 M6x10 25
6322A/20-14 20 14 10 25 M6x16 28
6322A/20-16 20 16 10 25 M6x16 30
6322A/20-18 20 18 10 25 M6x16 30
6322A/20-20 20 20 10 25 M6x16 40
6322A/20-22 20 22 12 32 M6x16 50
6322A/20-24 20 24 12 32 M6x16 55
6322A/20-28 20 28 12 32 M6x16 60
6322A/20-36 20 36 12 32 M6x16 75
7
ÉCROUS SIX PANS
DIN 6330 B CLASSE 10
Acier XC45 traité

6445 - 32 X 140 M-24 x 32 30 140 80
Réf. h-H Ø
6400 - 022 X 030 22 – 30 16
6400 - 030 X 045 30 – 35 28
6400 - 045 X 065 45 – 65 40
6400 - 065 X 095 65 – 95 45
6400 - 090 X 140 90 – 140 60
6400 - 125 X 190 125 – 190 80
Exemple Réf. : 6445/12X080
Exemple Réf. : 6400/022X030
Exemple Réf. : REHAUS/028X015
16
Tête plateVÉRIN CHARGE LOURDE
Filetages trapézoidaux
Réf. D H min H max
6400-TRA/040050 32 40 50
6400-TRA/042052 50 42 52
6400-TRA/050070 50 50 70
6400-TRA/070100 50 70 100
6400-TRA/100140 70 100 140
6400-TRA/140210 80 140 210
6400-TRA/190280 100 190 280
6400-TRA/275500 100 275 500
Réf. h H Force Kn
6430ATLAS/100140 100 140 60
6430ATLAS/140200 140 200 60
6430ATLAS/200320 200 320 40
6430ATLAS/320550 320 550 25
DIN 6400 TRA
DIN 6430 ATLAS
VÉRIN ATLAS
Exemple Réf. : 6400TRA/040050
Exemple Réf. : 6430ATLAS/100140
17
VÉRIN ATLAS  - SÉRIE LOURDE
DIN 6430 ATLAS
DIN 6500
DIN 6318
CALES RÉGLABLES CRÉNELÉES
CALES ÉTAGÉES
Réf. h H ↓KN
6430ATLAS/200300 200 300 80
6430ATLAS/280460 280 460 60
6430ATLAS/430750 430 750 50
6430ATLAS/7101250 710 1250 40
Réf. h H
6500/25-055 22 51
6500/37-085 39 107
6500/92-215 71 208

18
TÊTE BOMBÉE
Réf. Ø Téton
6441 12
Réf. Ø Extér Ø Téton
6440 45 12
DIN 6441
DIN 6440
DIN CLE FEMELLE
DIN CLE CARRÉE
TÊTE CREUSE
CLÉS BÉQUILLES FEMELLES
CLÉS CARRÉES
Réf. s M L L1
CLE/480M08 8 M-8 105 110
CLE/480M10 10 M-10 105 110
CLE/480M12 12 M-12 105 110
CLE/480M14 14 M-14 126 130
CLE/480M16 16 M-16 126 130
Réf. s D L L1 L2 L3 d N M
CLECARREE08 8 16 80 40 27 13 15 8 180
CLECARREE10 10 20 100 50 34 16 16 10 200
CLECARREE11 11 20 100 50 34 16 16 10 200
CLECARREE12 12 24 100 50 32 18 19 12 250
CLECARREE14 14 28 120 60 39 21 22 14 320
CLECARREE16 16 34 160 80 54 26 28 16 160
Exemple Réf. : TÊTE/6441
Exemple Réf. : TÊTE/6440
Exemple Réf. : CLE/480/M14
Exemple Réf. : CLECARREE12